ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _14.08.2012  № 150
	Об утверждении  нормативных правовых актов в области противодействия коррупции в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», Федеральным законом   от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь  Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  в целях  противодействия коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить прилагаемые муниципальные нормативные правовые акты в области противодействия коррупции .

   1.1.  Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Красноярском сельском поселении

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение №1).

       1.2. Порядок  размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (Приложение №2)

      1.3. Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области к совершению коррупционных правонарушений (Приложение №3)

        1.4.

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Омский муниципальный  вестник».

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы  Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области А.А. Емелина.

Глава  сельского поселения                                         О.С. Замякина

  Приложение № 1

                                                                       к Постановлению администрации

 Красноярского сельского поселения

                                                                       Омского муниципального района

                                                                       Омской области

                                                                от _______20___г.  № ___